
ZARZĄDZENIE NR 190/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 1 marca 2019 r. 

w sprawie struktury organizacyjnej Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej w Warszawie 

Na podstawie § 5 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej w Warszawie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Rektora APS Nr 

134/2018 z dnia 21 marca 2018 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się obowiązującą strukturę organizacyjną Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej w Warszawie z określeniem jednostek organizacyjnych, stanowiącą załącznik 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, traci moc obowiązujące Zarządzenie 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 160/2018 z dnia 5 listopada 

2018 r. w sprawie struktury organizacyjnej Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej. 

 

 

 

 

 
Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


